TROFEO LE POIANE
HF 12+12
A.S.D. ARCIERI LA VOLPE ARGENTATA (R1203029)
PALLARE, 29-07-2012
Giudici di Gara: DOMINICI FRANCESCO
Comitato Organizzatore: SIRI FLAVIO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 021C MARIOTTI Michele 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 313/ 1 313 32 11
2 1- 023B PERACINO Alberto 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 312/ 2 312 28 17
3 1- 015A ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 307/ 3 307 32 10
4 1- 021A COSENTINO Dario 03 03009 Arc.San Bartolomeo 287/ 4 287 21 10
5 1- 001D REBAGLIATI Enrico 02 03018 Arcieri 5 Stelle 274/ 5 274 23 7
6 1- 004D ASTEGIANO Marco 02 03018 Arcieri 5 Stelle 269/ 6 269 23 7
7 1- 013D GHEZZI Guido 03 03018 Arcieri 5 Stelle 268/ 7 268 14 3
8 1- 023D SCARPAZZA Elio 02 04065 Arcieri Tre Torri 261/ 8 261 19 3
9 1- 002C GIRAUDO Flavio 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 259/ 9 259 19 8
10 1- 004C BRIOZZO Giorgio 03 03018 Arcieri 5 Stelle 239/10 239 12 4
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 011C BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 356/ 1 356 52 20
2 1- 017B ROLLE Stefania 02 01066 Iuvenilia 299/ 2 299 26 8
3 1- 008B GERVASI Patrizia 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 215/ 3 215 11 2
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 021D CAPPELLINI Gilberto 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 285/ 1 285 27 10
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 017C MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 357/ 1 357 49 27
2 1- 021B FANCELLO Fabio 01 03001 A.g.a. 336/ 2 336 40 21
3 1- 011B PICCHIO Luca 01 01066 Iuvenilia 304/ 3 304 33 10
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 005C ROSSI Ilaria 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 247/ 1 247 17 8
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 016A GALFIONE Marco 01 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 360/ 1 360 50 27
2 1- 018C SACELLA Bruno 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 231/ 2 231 13 4
3 1- 019B PINNA Alessio 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 226/ 3 226 6 5
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010B REBAGLIATI Chiara 02 03018 Arcieri 5 Stelle 316/ 1 316 34 14
2 1- 003C SCARPAZZA Gaia 01 04065 Arcieri Tre Torri 303/ 2 303 30 11
3 1- 012B SCARPAZZA Alice 01 04065 Arcieri Tre Torri 299/ 3 299 27 11
4 1- 016B LEONETTI Erica 01 01066 Iuvenilia 255/ 4 255 23 11
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 007D LOGIGAN Simone 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 330/ 1 330 38 17
2 1- 007C BOGGIATTO Alex 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 277/ 2 277 21 7
3 1- 024B GALLI Gabriele 03 01066 Iuvenilia 268/ 3 268 23 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 016C BARBARINO Gaia 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 255/ 1 255 14 3
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120729.161346
TROFEO LE POIANE
HF 12+12
A.S.D. ARCIERI LA VOLPE ARGENTATA (R1203029)
PALLARE, 29-07-2012
Giudici di Gara: DOMINICI FRANCESCO
Comitato Organizzatore: SIRI FLAVIO
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 020D ANDREOLI Giacomo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 207/ 1 207 8 2
2 1- 006C PASTORINO Mirko 04 03009 Arc.San Bartolomeo 189/ 2 189 8 4
3 1- 006D MANCONI Matteo 04 03009 Arc.San Bartolomeo 147/ 3 147 5 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 014A GIORCELLI Silvio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 409/ 1 409 70 51
2 1- 023C SLAVIERO Claudio 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 373/ 2 373 57 28
3 1- 025D GASTALDI Luigi 01 01004 Arcieri Città della Paglia 372/ 3 372 58 29
4 1- 004B ROSA Claudio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 372/ 4 372 55 34
5 1- 008A LONIS Enrico 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 368/ 5 368 58 25
6 1- 015D POJAGHI Giacomo 01 04065 Arcieri Tre Torri 368/ 6 368 55 28
7 1- 014D LAURIA Raffaele 01 04065 Arcieri Tre Torri 367/ 7 367 54 28
8 1- 017A GOGIOSO Francesco 01 03001 A.g.a. 360/ 8 360 54 23
9 1- 005D NOVARA Fabrizio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 357/ 9 357 50 20
10 1- 014B BONA Angelo 01 03001 A.g.a. 347/10 347 47 24
11 1- 025C CAPALBO Giuseppe 02 03009 Arc.San Bartolomeo 344/11 344 42 24
12 1- 013C CASALE Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 330/12 330 41 15
13 1- 015C SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 316/13 316 31 11
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 014C CRESPI Elena 01 04065 Arcieri Tre Torri 377/ 1 377 57 32
2 1- 011D PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 372/ 2 372 51 35
3 1- 001C BIANCHI Sonia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 357/ 3 357 52 19
4 1- 015B MEDICO Loredana 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 308/ 4 308 28 16
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 018A BARI Giuliano 01 04116 Polisp. Cucciago '80 365/ 1 365 50 29
2 1- 011A PASOLINI Roberto 01 03001 A.g.a. 336/ 2 336 38 16
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 004A COVAIA Maria Rita 01 03001 A.g.a. 352/ 1 352 49 26
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 001B BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 338/ 1 338 39 16
2 1- 003A SEIMANDI Giuseppe 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 338/ 2 338 38 19
3 1- 005A TRAPANI Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 326/ 3 326 36 16
4 1- 022B PICCIOLI Riccardo 01 03003 Asd Arcieri Imperiesi 310/ 4 310 34 10
5 1- 012A CASALE Carlo Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 304/ 5 304 27 10
6 1- 024C PITTALUGA Fabio 01 03001 A.g.a. 300/ 6 300 28 14
7 1- 024A PAOLINI Romano 01 20009 Arcieri Torres Sassari 290/ 7 290 29 10
8 1- 016D PARODI Marco 02 03001 A.g.a. 288/ 8 288 24 6
9 1- 001A PASTORINO Claudio 01 03009 Arc.San Bartolomeo 280/ 9 280 21 10
10 1- 020A PRETTE Cesare 02 03009 Arc.San Bartolomeo 257/10 257 19 9
11 1- 003D ROSSI Riccardo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 248/11 248 14 4
12 1- 022A SPAZIANI Candido 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 243/12 243 13 5
13 1- 025B RIVAROLI Roberto 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 190/13 190 15 6
14 1- 019A ARGENTO Cesare 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 181/14 181 5 4
15 1- 007A PELLEGRINO Davide 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 177/15 177 9 5
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120729.161346
TROFEO LE POIANE
HF 12+12
A.S.D. ARCIERI LA VOLPE ARGENTATA (R1203029)
PALLARE, 29-07-2012
Giudici di Gara: DOMINICI FRANCESCO
Comitato Organizzatore: SIRI FLAVIO
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 018D CAPRINO Daniela 02 03001 A.g.a. 270/ 1 270 21 1
2 1- 018B BARAVALLE Veronica 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 265/ 2 265 18 10
3 1- 007B PAVAN Marta 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 255/ 3 255 18 9
4 1- 022D ZAGARIA Fanny 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 232/ 4 232 14 5
5 1- 022C COMINO Giuliana 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 231/ 5 231 15 6
6 1- 025A NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 137/ 6 137 4 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 013B RIPOLI Rinaldo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 278/ 1 278 25 8
2 1- 010A FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 243/ 2 243 16 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 023A RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.g.a. 292/ 1 292 27 8
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 024D COGO Carlo 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 296/ 1 296 31 8
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 005B CAPALBO Francesca 03 03009 Arc.San Bartolomeo 208/ 1 208 12 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 010C SEGA Jacopo 03 03018 Arcieri 5 Stelle 256/ 1 256 17 10
2 1- 008D PRETTE Francesco 02 03009 Arc.San Bartolomeo 253/ 2 253 13 3
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 008C BRUNA Nicolo' 01 03009 Arc.San Bartolomeo 286/ 1 286 22 9
2 1- 012D COLOMBAROLI Marco 02 01066 Iuvenilia 258/ 2 258 18 5
3 1- 020B RIVA Alessandro 03 01066 Iuvenilia 235/ 3 235 12 2
4 1- 019C BRUNETTO Gabriele 00 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 125/ 4 125 2 0
Long Bow - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 009C ULLIO Andrea 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 1 277 19 7
2 1- 002A TROTTA Giuseppe 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 234/ 2 234 13 7
3 1- 002D BORTOLOSSI Edis 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 226/ 3 226 15 7
4 1- 009A BRUNA Mario 04 03009 Arc.San Bartolomeo 200/ 4 200 9 5
5 1- 009B PASTORINO Claudio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 191/ 5 191 12 3
6 1- 009D FARINELLA Marco 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 181/ 6 181 12 2
7 1- 019D ANTONUCCI Sandro 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 144/ 7 144 3 1
8 1- 020C MAGGI Federico 03 01004 Arcieri Città della Paglia  94/ 8 94 6 1
Long Bow - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 002B CLAUDIO Virginia 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale  95/ 1 95 3 2
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 006A TROTTA Angelo 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 194/ 1 194 10 3
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120729.161346
TROFEO LE POIANE
HF 12+12
A.S.D. ARCIERI LA VOLPE ARGENTATA (R1203029)
PALLARE, 29-07-2012
Giudici di Gara: DOMINICI FRANCESCO
Comitato Organizzatore: SIRI FLAVIO
Long Bow - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
Long Bow - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 006B ZANELLA Marco 04 03029 A.s.d. Arcieri Del Finale 190/ 1 190 7 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120729.161346